saisina eam regendi et eligi faclendl certum numeruin personarum dicte ville

pro tulliis et assietis super habitantibus dicte ville faciendis, necessitate urgente,

pro factis honorabllibus, anifraclibus, luisils et expensis dicte ville duni casus

hoc exigit supporlandis, nichilominus, hoc mense novembrls ultinio preterito,

que rex Anglie cum omni exercitu suo regnuni nostruni intravit, xxiiu'" per-

sone, de voluntate et assensu dictorum conquerentlum electe extitissent ad

assidenduni, levandum et exigendum certam pecunie summam super dictis ha-

bitantibus, pro expensis illorum dicte ville qui tune in nostra coniitiva arniati

fuerant et parati
,
quoque satis conipetentem sumnaam pro dictis expensis exsol-

vendis levassent, Johannes Karierii, Reginaldus de Tillollo, major de Marcel

et Colardus de Manta, ausu temerario, sua auctoritate propria, dictis religiosis

et raajori parte dictorum habitanlium ad hoc minime vocatis, ultra assietaui

ob causam predictani factam, unam aliam taliam seu assietam fecerunt et inde

certam pecunie summam, quam ubi eis placuit, ut dicltur, converterunt, rece-

peruut et levaverunt; quod pejus est, mala malis accumulando, habitantes

dicte ville coadunati, quanquam corpus et commuuiam non habeant, eorum

motu proprio duodecim personas ad conservacionem libertatum et jurium dicte

ville elegisse, et eis, in duorum auditorum regiorum presentia, qiios per eos

asseritur in dicta Corbeiensi villa hostiatim ductos fuisse, auctoritate et licen-

cia eis prestitisse et per eos illa que facta forent rata et grata liabere pro-

65.
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misisse dicuntnr et per hoc niluntur dicti habitatores juritlictioneir! et domi-

nium ad usum eorum ajiplieare, unde dicti leligiosi exheredari possent, in

eorum grave, dispendiuni et prejiidicium non modicum et gravanien, sicut

dicitur, supplicantes eis super hoc provider! de remedio opporluno. Quocirca

vobis mandamus comniittendo quatenus si , vocalis evocandis, vobis constiterit

de premissis dictos habitantes ad annullandum omnia per eos indebite absqiie

dictoruni religiosorum consensu facta viritiin, nec non emendam propter pre-

standani condignam secundum quod casiis exigerit, atteniis premissis, in hac

parte compellatis. Si vero dicti habitatores seu aliquis ipsoruni in contrarium

se opponere voluerint , opponentes adjornetis ad dies bahivie Anibianensis,

nostro proximo parlamento , super hujusmodi oppositione contra dictos con-

querentes processuri ut sit rationis, quod sic fieri vohimus et hoc dictis reli-